
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХХІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 26 січня 2023 р. м. Стрий № 1533

Про виконання Програми 
«Регулювання містобудівної діяльності 
населених пунктів Стрийської 
територіальної громади на 2021-2025 роки»
за 2022 рік

Керуючись п.7 ст.91 Бюджетного Кодексу України та пп. 22 п 1 ст.26 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Звіт про виконання Програми «Регулювання 
містобудівної діяльності населених пунктів Стрийської територіальної 
громади на 2021-2025 роки» за 2022рік (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови М.Дмитришина, постійну депутатську комісію з 
питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 
до рішення сесії Стрийської міської ради

від 26 січня 2023р. №1533

ОБГРУНТУВАННЯ  ПОТРЕБИ МІСЬКОЇ ЦІЛЬОВОЇ ПРОГРАМИ

«Регулювання містобудівної діяльності населених пунктів Стрийської 
територіальної громади на 2021-2025 роки»

Міська цільова програма «Регулювання містобудівної діяльності 
населених пунктів Стрийської територіальної громади на 2021-2025 
роки»сприяєсоціально-економічному, культурному розвитку населених 
пунктів міської ради, містобудівнадокументація на місцевому рівні 
розробляється для планомірного та якісного вирішення питань з 
використання території населених пунктів, організації її планомірного, 
раціонального та інвестиційно-привабливого використання.



Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми 

1. Основні дані:
- Назва Програми«Регулювання містобудівної діяльності населених пунктів Стрийської територіальної громади на 2021-2025 
роки» за 2022рік

- Номер та дата рішення про прийняття Програми№260 від 25.03.2021р. зі змінами
- Заплановане фінансування, грн.2335493
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)Виконавчий комітет Стрийської міської ради
- Мета  Програми -  виділення коштів для забезпечення розроблення містобудівної документації.

2. Виконання заходів і завдань Програми
Заплановані заходи Фактично проведені заходи

№ 
з/п Назва, зміст заходу КПКВ

КТМБ КЕКВ
Плановане 
фінансування, 
тис.грн

Дата 
проведення Назва, зміст заходу КПКВ

КТМБ КЕКВ
Фактичне 
фінансування 
(касові видатки), 
тис.грн

1 Розроблення генерального 
пдану м. Стрий, проведення 
його експертизи, 
виготовлення  науково-
проєктну документацію 
"Історико-архітектурний 
опорний план м Стрия з 
визначенням меж історичного 
ареалу та охоронних зон 
пам'яток" (коригування),  
детальнх планів території, 
розроблення топографо-
геодезичну зйомку м-ну 
Ринок, по вул. Валовій, 7-А, 
7-Б в м. Стрий

0217340 2281 2335,493 2022 Розроблено генеральний пдан 
м. Стрий, проведено його 
експертизу, виготовлено 
науково-проєктну 
документацію "Історико-
архітектурний опорний план 
м Стрия з визначенням меж 
історичного ареалу та 
охоронних зон пам'яток" 
(коригування),  детальний 
план території з метою  
будівництва житла  для ВПО 
в с. Нежухів, розроблено 
топографо-геодезичну зйомку 
м-ну Ринок, по вул. Валовій, 
7-А,7-Б в м. Стрий

0217340 2281 1701,878

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент *

1 1701,878 тис.грн 1701,878

*- отримувач коштів
 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми



4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за 
звітний період: 

Затверджено паспортом (бюджетної) 
програми на звітний період, тис.грн. Виконано за звітний період, грн. Відхилення

у тому числі: у тому числі: у тому числі:№ 
з/п Показники

Одини
ця 

виміру

Джер
ело 

інфо
рмац

ії
усього загальний 

фонд спец. фонд усього загальний 
фонд спец. фонд усього загальний 

фонд спец. фонд

1 Організація і проведення комплексу робіт, направлених на розроблення містобудівної документації
1.1 показник затрат

Розроблення генерального 
пдану м. Стрий, проведення 
його експертизи, 
виготовлення  науково-
проєктну документацію 
"Історико-архітектурний 
опорний план м Стрия з 
визначенням меж 
історичного ареалу та 
охоронних зон пам'яток" 
(коригування),  детальнх 
планів території, 
розроблення топографо-
геодезичну зйомку м-ну 
Ринок, по вул. Валовій, 
7А,7-Б в м. Стрий

тис.гр
н

2335,493 2335,494 1701,878 1701,878 633,615 633,615

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників
Розбіжності між затверджено паспортом та виконано за рік пояснюються значним об'ємом документації, терміном її розроблення, 
відсутністю бажаючих розроблення документацій, воєнний стан
1.2 показник  продукту

Кількість документацій од. 37 37 6 6 31 31
Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників
Розбіжності між затверджено паспортом та виконано за рік пояснюються відсутністю бажаючих розроблення документацій, воєнний стан
1.3. показник ефективності

Середній розмір витрат 
на виготовлення 
документації

тис.гр
н.

63,121 63,121 283,646 283,646 220,525 220,525

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників - відхилення в ціні розроблених документацій відсутні

Начальник Управління містобудування та архітектури      ____________ Орест ТЕЛІШЕВСЬКИЙ


